



ALLERGENFÖRTECKNING

Tunnbrödsrulle Special



= Innehåller allergener



= Kan innehålla spår av



= Ingår ej i recepturen*

Bild här

* Ämnet kan ändå förekomma eftersom produkter innehållande allergener kan finnas i köket. Vi kan aldrig garantera "fritt från" allergener. För ytterligare information om innehåll, se produktblad och märkning på produkt.

	Laktos	Komjölsprotein	Ägg	Jordnötter	Nötter	Sojaböner	Gluten	Fisk	Blötdjur	Selleri	Senap	Sesamfrö	Sulfiter	Lupiner		
Produktnamn	●	●	●				●	●	●		●					
Tunnbröd	●	●														
Potatismos	●	●														
Kabanoss																
Curryketchup		●									●					
Sötstark senap											●					
Isbergssallad																
Gul Lök skivad																
Bacon																
Rostad lök							●									
Dill																
Räksallad			●				●	●	●		●					



PRODUKTBLAD

Tunnbrödsrulle Special

INNEHÅLL	
Tunnbröd	1 st
Potatismos	167g
Kabanoss	2 st
Curryketchup	5g
Sötstark senap	5g
Isbergssallad	40g
Gul Lök skivad	8g
Dill	2g
Rostad lök	5g
Bacon	10g
Räksallad	60g

INGREDIENSER
Isbergssallad
Gul lök
Dill
Bacon
Sidfläsk utan brosk och svål, salt, druvsocker, antioxidationsmedel (E301, E331), rosmarinextrakt, konserveringsmedel (E250), rökarom
Rostad lök
Lök (75%), veg. olja (palm), VETEMJÖL, salt

INGREDIENSER
Tunnbröd halvmåne 10x70g
VETEMJÖL, vatten, sirap, jäst, MJÖLKPULVER, VETEGLUTEN, stabiliseringsmedel(E412), rapsolja, salt, KORNALT, mjölbehandlingsmedel (E300).
SIB Potatismos Premium med mjölk 8x1kg
Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (från MJÖLK), LAKTOS (från MJÖLK), MJÖLKPULVER, GRÄDDPULVER, MJÖLKPROTEIN, kryddor, stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antioxidationsmedel (E304), kryddextrakt.
Kabanoss 80g
Gris- och nötkött (80%), vatten, fett från gris, potatismjöl, salt, bindväv från nöt, druvsocker, vitlök, kryddor (svartpeppar, ingefära, paprikapulver), röd paprika, lökpulver, kryddextrakt (svartpeppar, paprika, kryddpeppar, chili, koriander), stabiliseringsmedel (E450), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250). Ursprung köttråvara: EU.
Curryketchup 800ml
Tomatjuice (22%), socker, vatten, glukossirap, VASSLEPULVER, modifierad majsstärkelse, salt, ättika, kryddor (innehåller SENAPSFÖ), druvsocker, karamell, maltodextrin, förtjockningsmedel: guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl, syra: citronsyra, L(+)-Vinsyra, arom.
Senap sötstark sentomat 2,5kg
Socker, vatten, SENAPsför (13 %), ättika, salt, kryddor (bl.a. cayennepeppar), SENAPspulver, SENAPs arom.
NFF MSC Räksallad 2,5kg
Rapsolja, RÅKOR* (30 %), vatten, SURIMI* (vatten, VITFISK, potatisstärkelse, socker, VETESTÄRKELSE, salt, rapsolja, ÄGGVITEPULVER, färgämne (E120, E160c)), ÄGGULA, socker, salt, ättikspirt, SENAPSFÖ, vinäger, citronjuicekoncentrat, chili, arom, konserveringsmedel (E202, E211), förtjockningsmedel (E412, E415, E1442), surhetsreglerande medel (E330), färgämne (E162). *MSC-certifierad råvara.

OBS! Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

Näringsvärden	kJ	kcal	Fett (gram)	Varav mättat fett (gram)	Kolhydrater (gram)	Varav sockerarter (gram)	Protein (gram)	Salt (gram)
Per portion	5038	1204	78,18	24,28	83,58	15,66	39,07	7,4
Per 100 g	1242	297	19,28	5,99	20,61	3,86	9,63	1,83